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Carrefour w Galerii Katowickiej już otwarty 

 

W środę 6 grudnia Carrefour w Galerii Katowickiej przywitał pierwszych klientów. Centrum Katowic 

wzbogaciło się o market, do którego można wygodnie dojechać samochodem, rowerem albo 

komunikacją miejską, czy po prostu przyjść z miasta i pobliskich dworców. Sklep oferuje klientom 

przyjazne, nowoczesne rozwiązania oraz szeroki asortyment, również produktów premium.  

 
– Specjały kuchni świata i od lokalnych rzemieślników, produkty bio i eko, atrakcyjne programy 

lojalnościowe, nowe technologie ułatwiające zakupy – klienci nowego marketu Carrefour mogą spodziewać 

się wysokiej jakości, ale też otwartości na ich potrzeby i nowe trendy. Jednocześnie to jedyny 

wielkopowierzchniowy sklep z tak bogatym asortymentem, dostępny w samym centrum miasta. 

Zapraszamy serdecznie do odwiedzania Carrefoura w Katowickiej jeszcze w grudniu i korzystania z akcji 

specjalnych zaplanowanych na przedświąteczny czas – mówi Joanna Bagińska, dyrektorka Galerii 

Katowickiej. 

 

Oferta z najwyższej półki 

 

Carrefour w Katowickiej uwzględnia w swojej zwyczajowej ofercie także asortyment wielkomiejski 

i premium. Klienci znajdą w nowym supermarkecie artykuły z tzw. Zdrowej Półki: bio, vege, bezglutenowe, 

bez cukru czy bez laktozy, a w strefie Targu Świeżości m.in. świeże owoce i warzywa, pieczywo, sery, 

ryby, wędliny, także z własnej wędzarni. Stałą półkę mają Kuchnie Świata, co miesiąc będą organizowane 

także akcje tematyczne. Amatorzy specjałów od lokalnych rzemieślników i producentów zyskali właśnie 

nowy adres do zakupów chociażby piw kraftowych i innych lokalnych produktów. Poza strefami 

specjalnymi, sklep oferuje rozbudowany asortyment dla studentów, opiekunów zwierząt czy osób 

poszukujących upominków. 

 

Zrównoważone i wygodne zakupy 

 

W sklepie Carrefour klienci spotkają się z nowoczesnymi rozwiązaniami zakupowymi. Są to m.in. kasy 

samoobsługowe czy usługa scan&go, umożliwiająca samodzielne skanowanie zakupów i opłacanie ich 
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bez konieczności wyjmowania produktów przy kasie. Docelowo uruchomiony zostanie system 

click&collect, pozwalający na zrobienie zakupów przez Internet z odbiorem w sklepie. 

Sklep stawia na ekologię. Produkty z krótkim terminem ważności będą dostępne w okazyjnych cenach. 

Można tu też oddawać butelki zwrotne bez konieczności przedstawienia paragonu i potwierdzenia miejsca 

ich zakupu, otrzymując w zamian  wypłatę w bonach, którymi będzie można płacić za zakupy.  

 

Programy zniżkowe i promocje na otwarcie 

 

Od pierwszego dnia działalności Carrefour w Katowickiej klienci mogą korzystać z programów sieci, które 

pozwalają na jeszcze korzystniejsze cenowo  zakupy. Rodziny posiadające Kartę Dużej Rodziny są 

w sklepach Carrefour objęte stałym rabatem -10% na zakupy, w każdy wtorek i czwartek ze zniżki -10% 

mogą skorzystać seniorzy. Użytkownicy aplikacji Mój Carrefour mają dostęp do codziennych zniżek na 

wybrane artykuły nawet do -50%, a w weekend płacą 10% mniej za całe zakupy. W nowo otwartym sklepie 

jest dostępna bardzo popularna w całej Polsce strefa OUTLET z okazjami nawet do 70%, oferująca 

produkty przemysłowe, artykuły wyposażenia domu oraz zabawki, pogrupowane według kategorii cen: do 

5 zł, do 10 zł i do 15 zł. Na otwarcie sklepu w Katowickiej Carrefour przygotował szereg dodatkowych 

atrakcji i promocji.  

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Marta Dobrzańska: +48 609 808 120, marta.dobrzanska@imagopr.pl 

Pressroom: https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/ 

 

 

Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-

komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m2 i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów 

handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, 

Euro RTV AGD, Douglas czy Flying Tiger Copenhagen. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme 

– najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 

4K. Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem 

autobusowym komunikacji miejskiej.  

 

Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu 

Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r., a jej właścicielem jest duży fundusz instytucjonalny. 

Za asset management Galerii Katowickiej odpowiedzialny jest Savills Investment Management. Za 

zarządzanie, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem powierzchni 

handlowej odpowiada natomiast APSYS Polska. 
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